PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS
GOVERNO 00
ESTADO 00 CEARÁ

330

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de Preços para Futuras e
Eventuais Aquisição de Peças para Manutenção e Conservação das Máquinas Pesadas, Junto a
Secretaria de Infraestrutura de Nova Russas, através da sua Ordenadora de Despesa, a Senhora
Maria Idelvanir de Souza Bezerra, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°  Sl-PEO02120, para que produza os efeitos legais e
juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da Empresa:

01 - RAZÃO SOCIAL: UNCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
EIRELI;
CNPJ: 41.371.179/0001-0Q
VALOR GLOBAL LICITANtg: R$ 62.693.78 (sessenta e dois mil, seiscentos e noventa o três
reais o setenta e oito centavos);

VALOR GLOBAL GERAL: R$ 62.693,78 (sessenta e dois mil, seiscentos e noventa e três reais e
setenta e oito centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas, 27 de julho de 2020

Maria Idelvanir •i 'za Bezerra
Secretária de lnfraestrutura e Urbanismo

Rua Padre E rancisco Rosa, 1388- Centro
88 3672 6330 1 CEP 62.200-000 Áà
www.novarussasçe yoV br
c'n